

Demontovaný materiál výnosový:



| | |
|-----------|--|
| Stavba: | TR.LIPNICE - OBNOVA TRANSFORMOVNY PS-10 ROZVODNA 22 kV |
| Č.stavby: | 1020002421 |

tmavě šedá pole jsou zapisovatelná

verze 01_2022

| Materiály k odprodeji | | | | | | |
|------------------------------|--|--|------|----------|--------------------------|--------|
| ** Druh výnosového materiálu | Název materiálu | Specifikace | M.j. | Množství | Odběratel /místo určení/ | |
| 170405 O | železo | litina, kusové těžké, lehké plech | kg | 7 915,0 | | |
| 170405 O | železo | ocelové trubky s izolací proti korozi pro rozvod plynu | kg | | | |
| 170401 O | měď | nová, oxidovaná, vodiče | kg | | | |
| 170401 O | bronz | sběrová | kg | | | |
| 170401 O | mosaz | sběrová | kg | | | |
| 170402 O | hliník | elektrovodný kusový, dráty | kg | 831,0 | | |
| 170402 O | hliník | neelektrovodný kusový, plech | kg | | | |
| 170402 O | AlFe lano | demontovaná lana 6:1 | kg | | | |
| 170402 O | AlFe lano | demontovaná lana 3:1,4:1 | kg | | | |
| 170411 O | kabely Al | kabely vícežilové s dvojitou izolací, nebo dvouplášťové, jednožilové kabely VN | kg | 260,0 | | |
| 170411 O | kabely Al | jednožilové kabely s jednoduchou izolací | kg | | | |
| 170411 O | kabely Cu | kabely vícežilové s dvojitou izolací, nebo dvouplášťové | kg | 1 299,0 | | |
| 170411 O | kabely Cu | jednožilové kabely s jednoduchou izolací | kg | | | |
| 170411 O | kabely Cu | sdělovací | kg | 907,0 | | |
| | | | kg | | | |
| | | | kg | | | |
| | | | kg | | | |
| Přístroje a zařízení | | | | | | |
| 160214 O | elektropřístroje | skříně, rozvaděče | kg | 1 600,0 | | |
| 160214 O | elektro+plyn přístroje | přístroje /stykače, čas.spínače a pod. | kg | | | |
| 160214 O | přístroje | elektroměry, plynoměry vyřazené z evidence majetku ECD | kg | 10,0 | | |
| 160214 O | vyřazená ostatní kovová zařízení /jmenovitě/ | | kg | | | |
| | | | kg | | | |
| | | | kg | | | |
| | | | kg | | | |
| | Celková hmotnost odpadů | | kg | 12 822,0 | Počet jízd x km | |
| Doprava | auto do 3,5 t *** | | km | | 22 Kč | 0 Kč |
| | auto do 6 t | | km | 20,0 | 35 Kč | 700 Kč |
| | auto do 8 t | | km | 20,0 | 44 Kč | 880 Kč |
| | Celkem cena dopravy * | | | | 1 580 Kč | |

* Celková cena dopravy bude uvedena v euroCALC (km - z místa stavby do sběrného dvora a zpět) kapitola č. 4 - rozpočtová norma (výkon) 1102001

** Podle čísla se vyhledává místo určení pro odvoz do sběrného dvora

*** Užitečná hmotnost dopravního prostředku

| | |
|---------------|-------------|
| místo, datum: | IV.22 |
| vypracoval: | Poláček Jan |

Demontovaný materiál výnosový:

| | |
|-----------|---|
| Stavba: | TR.LIPNICE - OBNOVA TRANSFORMOVNY PS-10 ROZVODNA 22 kV-ZAŘÍZENÍ DO PROV. REZERV |
| Č.stavby: | 1020002421 |

tmavě šedá pole jsou zapisovatelná

verze 01_2022

Materiály k odprodeji

| ** Druh výnosového materiálu | Název materiálu | Specifikace | M.j. | Množství | Odběratel /místo určení/ |
|------------------------------|-----------------|--|------|----------|--------------------------|
| 170405 O | železo | litina, kusové těžké, lehké plech | kg | | |
| 170405 O | železo | ocelové trubky s izolací proti korozi pro rozvod plynu | kg | | |
| 170401 O | měď | nová, oxidovaná, vodiče | kg | | |
| 170401 O | bronz | sběrová | kg | | |
| 170401 O | mosaz | sběrová | kg | | |
| 170402 O | hliník | elektrovodný kusový, dráty | kg | | |
| 170402 O | hliník | neelektrovodný kusový, plech | kg | | |
| 170402 O | AlFe lano | demontovaná lana 6:1 | kg | | |
| 170402 O | AlFe lano | demontovaná lana 3:1,4:1 | kg | | |
| 170411 O | kabely Al | kabely vícežilové s dvojitou izolací, nebo dvouplášťové, jednožilové kabely VN | kg | | |
| 170411 O | kabely Al | jednožilové kabely s jednoduchou izolací | kg | | |
| 170411 O | kabely Cu | kabely vícežilové s dvojitou izolací, nebo dvouplášťové | kg | | |
| 170411 O | kabely Cu | jednožilové kabely s jednoduchou izolací | kg | | |
| 170411 O | kabely Cu | sdělovací | kg | | |
| | | | kg | | |
| | | | kg | | |
| | | | kg | | |

Přístroje a zařízení

| | | | | | |
|----------|--|--|------|----------|-----------------|
| 160214 O | elektropřístroje | skříně, rozvaděče | kg | | |
| 160214 O | elektro+plyn přístroje | přístroje /stykače, čas.spínače a pod. | kg | | |
| 160214 O | přístroje | elektroměry, plynoměry vyřazené z evidence majetku ECD | kg | | |
| 160214 O | vyřazená ostatní kovová zařízení /jmenovitě/ | vypínače,MTP,OCHRANY | kg | | |
| | | odpojovače,ODPÍNAČE | kg | | |
| | | Transformátor 260 kVA | kg | | |
| | | suma | kg | 11 605,0 | |
| | Celková hmotnost odpadů | | kg | 11 605,0 | Počet jízd x km |
| Doprava | auto do 3,5 t *** | km | 20,0 | 22 Kč | 440 Kč |
| | auto do 6 t | km | 40,0 | 35 Kč | 1 400 Kč |
| | auto do 8 t | km | 20,0 | 44 Kč | 880 Kč |
| | Celkem cena dopravy * | | | 2 720 Kč | |

* Celková cena dopravy bude uvedena v euroCALC (km - z místa stavby do sběrného dvora a zpět) kapitola č. 4 - rozpočtová norma (výkon) 1102001

** Podle čísla se vyhledává místo určení pro odvoz do sběrného dvora

*** Užitečná hmotnost dopravního prostředku

| | |
|---------------|-------------|
| místo, datum: | IV.22 |
| vypracoval: | Poláček Jan |